
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 60/2024 

Wójta Gminy Sieradz 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Sieradz 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 18 ust.4 statutów sołectw stanowiących 

załącznik od Nr 1 do Nr 32 do Uchwały Nr VI/31/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 30 stycznia 

2019 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Sieradz zmienionej 

Uchwałą Nr VII/43/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z upływem kadencji zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysów 

i rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Sieradz, zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie zasadami określonymi w statutach poszczególnych 

sołectw.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Sieradz, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sieradz oraz na 

tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy Sieradz. 

 

 

 

    WÓJT 

/-/Jarosław Kaźmierczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Sieradz 

z dnia 28 maja 2024 roku 

Harmonogram zebrań wiejskich 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 
 

 
    WÓJT 

/-/Jarosław Kaźmierczak 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce  

1 Kłocko 04.06.2024r. 18.00 Remiza OSP w Kłocku 

2 Łosieniec 05.06.2024r. 17.00 Świetlica wiejska 

3 Dzigorzew 05.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Dzigorzewie 

4 Dąbrówka 05.06.2024r. 17.00 Świetlica wiejska 

5 Jeziory 05.06.2024r. 19.00 Remiza OSP 

6 Kuśnie 05.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

7 Męcka Wola 06.06.2024r. 17.00 Remiza OSP Męcka Wola 

8 Czartki 06.06.2024r. 19.00 Remiza OSP Zborowskie 

9 Borzewisko 06.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

10 Bobrowniki 06.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Bobrownikach 

11 Charłupia Mała 10.06.2024r. 17.00 Szkoła Podstawowa w Charłupi Małej 

12 Stoczki 11.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Stoczkach 

13 Dąbrowa Wielka 11.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Dąbrowie Wielkiej 

14 Sucha 11.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Suchej 

15 Mnichów 11.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Mnichowie 

16 Wiechucice 12.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Wiechucicach 

17 Kol. Okręglica 12.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

18 Okręglica 12.06.2024r. 19.00 Dom Sołtysa 

19 Grabowiec 12.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Grabowcu 

20 Kowale 12.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Biskupicach 

21 Biskupice 12.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Biskupicach 

22 Dębina 13.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

23 Sokołów 13.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Sokołowie 

24 Bogumiłów 13.06.2024r. 17.00 Remiza OSP Bogumiłowie 

25 Chałupki 13.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

26 Chojne 13.06.2024r. 19.00 Remiza OSP w Chojnem 

27 Grądy 14.06.2024r. 17.00 Dom Sołtysa 

28 Kamionaczyk 14.06.2024r. 19.00 Świetlica wiejska 

29 Dzierlin 17.06.2024r. 17.00 Remiza OSP w Charłupi Małej 

30 Ruda 17.06.2024r. 17.00 Remiza OSP 

31 Podłężyce 17.06.2024r. 17.00 Świetlica wiejska 

32 Rzechta 17.06.2024r. 19.00 Świetlica wiejska 


